km 328+053 (Santos Dumont/MG); km 163+537,5

(Vassouras/RJ); e km 386+250 (Alfredo Vasconcelos/MG), da ferrovia arrendada à MRS

Logística S.A. Art. 2 Fixar o percentual de 10% (dez por cento) da receita líquida da atividade

autorizada, acordada em parcelas anuais de R$ 8.620,35 (oito mil, seiscentos e vinte reais e

trinta e cinco centavos), por travessia, conforme prevê o 3 da Cláusula Primeira do Contrato

de Concessão celebrado com a MRS, a título de permissão onerosa pela utilização de parte da

faixa de domínio, totalizando o valor anual de R$ 34.48 1,40 (trinta e quatro mil, quatrocentos e

[...]

11-1227-00, da empresa Colibri Transportes Ltda., para

a empresa Expresso Itamarati S.A. Art. 2 Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação" ASSUNTOS GERAIS. I - Memorando n. 214/2010/SUDEG, de 14.6.10 -

Procedimentos licitatórios em andamento com valor estimado de até R$ 150.000,00

(cento e cinqüenta mil reais). II - Memorando n. 230/2010/SUDEG, de 18.6.10 -

Procedimentos licitatórios em andamento com valor estimado de até R$ 150.000,00

(cento e cinquenta mil reais). Ill - "Processo N. 50500.030968/2010-88. A Diretoria Colegiada
teve conhecimento dos Termos da Nota Técnica n. 498/2010/GERPNSUPAS/ANTT, de 21 de

junho de 2010, obtendo conhecimento acerca dos procedimentos referentes a revisão tarifária

quadrienal das tarifas do serviço de transporte rodoviário interestadual e internacional de